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Kawiarnie, restauracje, przestrzenie zabaw i edukacyjnych doświadczeń – to mogą być miejsca przyjazne
rodzinom z dziećmi, które warto wskazać w dorocznie organizowanym przez miasto plebiscycie. Otworzyło
się coś nowego? A może wciąż zbyt mało osób o tym wie? Zgłoś nam takie miejsce, jeśli uważasz, że
zasługuje na uwagę zwłaszcza najbardziej szczerych krytyków, czyli dzieci. Masz czas do dziś, 31 lipca.

„Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi” to inicjatywa miasta realizowana od 2019 roku.
Przedsięwzięcie jest częścią kampanii „Kraków stawia na rodzinę” i ma na celu wyróżnienie oraz
popularyzację miejsc, w których rodziny z dziećmi mogą wygodnie i ciekawie spędzać czas.

To ważne, by dostrzec firmy i organizacje oferujące w swoich przestrzeniach udogodnienia sprzyjające
pobytowi rodziców z dziećmi w różnym wieku, co następnie może wpływać na ich aktywne
uczestnictwo w życiu społeczno-kulturalnym Krakowa. Miastu zależy także na wskazaniu osób lub
firm, które aktywnie podejmują działania na rzecz tworzenia takich udogodnień w przestrzeniach, z
których na co dzień korzystamy: sklepy, urzędy, miejsca rozrywki i rekreacji, firmy usługowe, obiekty
mieszkalne.

Plebiscyt „Miejsca Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi” składa się z pięciu
kategorii:

Hotele, gastronomia i rozrywka
Firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i mieszkalne
Kultura, sport i rekreacja
Urzędy i edukacja
Zdrowie

Dotychczas przeprowadzone edycje plebiscytu cieszyły się dużą popularnością, każdorazowo do
udziału zgłoszonych było ponad 65 firm i podmiotów. Przez sześć lat wyłoniono 262 laureatów – w
pierwszej edycji było ich 26, 38 w drugiej, w trzeciej 41, w czwartej 46, w piątej – 51, a w szóstej 60
laureatów.

Od trzeciej edycji przyznawany jest tytuł „Miejsce Wyjątkowo Przyjazne Rodzinom z Dziećmi” dla
laureatów, którzy po raz trzeci z kolei zostali wyróżnieni certyfikatem. Dotychczas w Krakowie
nagrodzono w ten sposób 23 miejsca: w 2021 roku było ich 8, w 2022 roku – 9, w 2023 roku – 6, zaś w
2024 roku – 11.

Zgłoś ulubione miejsce przez formularz

Formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje na temat plebiscytu i dotychczasowych
laureatów znajdują się na kkr.krakow.pl. Zgłoszenia można przesyłać do 31 lipca.

Uwaga: zgłaszane miejsca nie mogą być statutowo utworzone w celu realizacji zadań na rzecz rodzin

http://kkr.krakow.pl/285648,artykul,plebiscyt.html


z dziećmi, jak np. żłobki, przedszkola, bawialnie itp.


